ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16 декабря 2021 г.                                                                               № 302-1/од

Об утверждении Положения об оплате труда работникам ГБОУ ООШ

№4 г.о. отрадный, Положения о распределении стимулирующего фонда

оплаты труда работникам ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный, Положения о

выплатах материальной помощи и премирования работникам ГБОУ ООШ

№4 г.о. Отрадный.

  На основании приказа министерства образования и науки Самарской области

от 31.08.2021г. №412-од» Об оценке результативности и качества работы

(эффективности труда) работников государственных образовательных организаций

Самарской области, подведомственных министерству образования и науки

Самарской области, и о признании утратившими силу отдельных приказов

министерства образования и науки Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работникам ГБОУ ООШ №4 г.о.

Отрадный.

2.  Утвердить Положение о распределении стимулирующего фонда оплаты

труда работникам ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный.

3. Утвердить Положение о выплатах материальной помощи и премирования

работникам ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный.

4. Реализацию вышеуказанных Положений начать с 17.12.2021г.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   ГБОУ ООШ № 4                              А. В. Касатиков

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	16 декабря 2021 г.                                                                               № 302-1/од

		2021-12-16T15:12:16+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков